南京民用爆炸物品安全管理协会
 地址：南京市孝陵卫200号民爆楼110室

  电话/传真：025-84310960          E-mail:njmbxh@163.com

二届一次理事长办公会议纪要
时间：2015年1月10日

地点：南京理工大学民爆楼207
参会人员：周向阳、潘峰、梅立国、任毅、朱明、吴岩、陈作彬、方双顺、张和平、孟庆好、郑光辉、龙源（张学俊、张耀良请假）
会议主题：协会2015年重点工作内容

2015年1月10日下午，协会秘书长龙源主持召开了协会二届一次理事长办公会议，南京市公安局治安支队相关领导和协会相关领导或代表参加了会议，龙源秘书长对2014年度协会工作和取得的成绩进行了全面汇报，并对2015年的协会工作思路和年度目标进行了规划和展望，汇报结束后市公安局相关领导和协会领导对协会工作进行了发言和总结。

经过协商、讨论，形成了一致的认识，会议决定如下事项：

1、 在以习近平总书记为代表的党中央的思想指导下，进一步发挥沟通政府部门与会员单位间的桥梁纽带作用，积极发挥协会专家优势，提高行业内的业务素质和业务能力，进一步加强会员之间的沟通和交流，将会员单位间以往的竞争关系转化为合作互利关系；

2、自2015年1月1日起，对于南京市内爆破施工工程，协会不再收取评估相关费用，评估工作全部由具有相应爆破资质的企业独立承担；
3、自2015年1月1日起，协会实行爆破施工工程定级服务有偿化，不论工程大小，初步拟定收费标准为1万元/次；
4、协会将于2015年8~9月承办由中国力学学会工程爆破专业委员会组织的2015年工作年会暨学术会议，并借机筹办第一届南京工程爆破论坛；
5、应积极展开行业内的先进评比、评选工作，促进各会员单位间的合作，以参加江苏省政府科技进步奖、中国工程爆破协会科技进步奖、国家科技进步奖为契机，鼓励南京市内民用爆炸物品行业科技创新；
6、协会应进一步加强会员服务意识，提高会员服务水平，发挥协会的凝聚作用，在合理层面以市场化的方式规范市场秩序，防止行业内恶性竞争，引导行业健康发展，降低因恶性竞争而产生的安全生产隐患。
主题词：会议纪要  合作交流  服务会员
南京民用爆炸物品安全管理协会       2015年1月12日印发
签发人：龙源                                 共印16份
第1页 共2页